

L. dz. 2532 /ŚZN/2021

Katowice, dnia 29.12.2021r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
Postępowanie: „**USŁUGA ADMINISTROWANIA I DOZOROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI ZARZĄDZANymi PRZEZ ŚLĄSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI**”
(TP-7.2021)

Pytania Wykonawcy:

„ Czy można składać ofertę na wybrane części czy trzeba złożyć ofertę na całość zamówienia? W rozdziale XXVII pkt 6 jest informacja iż nie można składać ofert częściowych co stoi w sprzeczności z formularzem ofertowym. Czy mogą Państwo przestać poprawiony formularz ofertowy? W obecnym formularzu jest zawarta informacja iż usługa jest na " dostawę materiału opałowego do nieruchomości zarządzanych przez Śląski Zarząd Nieruchomości" a nie na usługę dozoru. W związku z powyższym wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert.”

Odpowiedź Zamawiającego :

1. Zamawiający **dopuszcza** możliwość składania oferty na poszczególne części lub całość zamówienia .
2. Zamawiający poprawił formularz oferty .
3. Zamawiający **nie przesunie** terminu składania ofert.

Śląski Zarząd Nieruchomości
Zastępca Dyrektora
Witold Łacny

